АКАДЕМИЯ
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И РАЗВИТИЯ»
(АНО ДПО «Академия профессионального образования и развития»)

ПРИКАЗ
09.01.2020 № 01-сл

БАЛАБАНОВО

Об установлении стоимости оплаты образовательных услуг
по дополнительным профессиональным образовательным
программам в 2020 году

В целях обеспечения эффективной деятельности АНО ДПО «Академия
профессионального образования и развития»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В 2020 году утвердить стоимость оплаты образовательных услуг по
дополнительным профессиональным образовательным программам для следующих
программ профессиональной переподготовки на основе калькуляции расходов в
приложениях № 1-4:

«Экономика и управление»

«Педагогика дошкольного образования:
воспитатель дошкольной образовательной
организации»
«Государственное и муниципальное управление»

288 ак.часов

324 ак.часов

17 200 руб.

19 400 руб.

540 ак.часов 32 400 руб.

«Педагог-психолог»

«Учитель-логопед»

«Педагогика и методика
образования»
«Правоохранительная деятельность»

648 ак.часов 38 800 руб.

648 ак.часов 38 800 руб.

начального 648 ак.часов 38 800 руб.

648 ак.часов 38 800 руб.

2. В 2020 году утвердить стоимость оплаты образовательных услуг по
дополнительным профессиональным образовательным программам повышения
квалификации на основе калькуляции расходов в приложениях № 5- 10:

— программы трудоемкостью

программы трудоемкостью

программы трудоемкостью

программы трудоемкостью

программы трудоемкостью

программы трудоемкостью

16 ак.часов 1 400 руб.
36 ак.часов 2 900 руб.
54 ак.часа 3 800 руб.
72 ак.часа 4 600 руб.

108 ак.часов 5 400 руб.
144 ак.часа 6 900 руб.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.